
 
 
 
 
 
 
 
 

平成２２年７月５日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 
 

入札結果一覧表（担当課別） 
 

入札及び契約経過（件名別） 
 



平成22年 7月 5日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 総務課担当課:

2/1PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月 5日現在入 札 結 果 一 覧 表

㈱カワノ

㈱システムトキワ

消防ポンプ自動車購入

長野ポンプ㈱　富山営業所

日本機械工業㈱　名古屋営業所

㈱本田商会

◎ ㈱モリタ　富山営業所

0000732 市指定場所 ¥21,441,000 H22.12.17

*は不落随契をあらわします。



平成22年 7月 5日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 教育総務課担当課:

2/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月 5日現在入 札 結 果 一 覧 表

川田工業㈱

タカハタ工業㈱

南砺市立福野小学校ランチルーム棟

梅本建設工業㈱

大規模改造工事

㈱岡部

㈱福光組

辻建設㈱　南砺支店

安達建設㈱

チューモク㈱

中越興業㈱

アルカスコーポレーション㈱

中越鉄工㈱

0000511 二日町 ¥0

*は不落随契をあらわします。

総合評価方式審査結果はＰ５以降をご覧下さい。



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

総務課 0000732 消防車輌・修理点検（消防・防災） 指名競争入札 起債

消防ポンプ自動車購入

南砺市 市指定場所  地内

平成22年12月17日 まで

平成22年 7月 5日

その他

平成22年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1 ㈱カワノ 6 ¥28,000,000

2 ㈱システムトキワ 5 ¥26,900,000

3 長野ポンプ㈱　富山営業所 4 ¥26,100,000

4 日本機械工業㈱　名古屋営業所 3 ¥25,900,000

5 ㈱本田商会 2 ¥24,800,000

6 ㈱モリタ　富山営業所 1 ¥20,420,000 ¥21,441,000
落札

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



 
 
 
 
 
 
 
 

平成２２年７月５日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 

 
総合評価方式による契約分 

 
入札結果一覧表（担当課別） 

 
入札及び契約経過（件名別） 

 



平成22年 7月 5日入札日: 午前 9時00分時間: 南砺市役所　福野庁舎　２０１　会議室場所: 教育総務課担当課:

2/2PAGE

契約番号 工事名 施行場所 請負金額 契約日 自工期 至工期 落 入札参加者

平成22年 7月13日現在入 札 結 果 一 覧 表

川田工業㈱

タカハタ工業㈱

南砺市立福野小学校ランチルーム棟

梅本建設工業㈱

大規模改造工事

㈱岡部

㈱福光組

辻建設㈱　南砺支店

安達建設㈱

チューモク㈱

◎ 中越興業㈱

アルカスコーポレーション㈱

中越鉄工㈱

0000511 二日町 ¥87,654,000 H23.03.25

*は不落随契をあらわします。



総合評価方式試行工事

［入札（見積）番号 第５１１号］

平成22 年 7 月 5 日 午前 9 時 00 分

　

　 （税抜き）

落札

落札　（採用）　金額

87,654,000

94,000,000

94,500,000
10

84,900,000

94,400,000

85,140,000

93,000,000

85,150,000

93,500,000

83,480,000

94,200,000

93,800,000

㈱岡部

11

8

7

11

（103.33）

（1.0969）

（105.00）

（1.1194）

（107.50）

（1.1436）

（104.17）

（1.1032）

タカハタ工業㈱

（107.50）

（1.1497）

（1.2722）

9

10

㈱福光組

中越鉄工㈱

12 （　　　　）

（　　　　）

（108.33）

（1.2977）

（1.1648）

（108.33）

（108.33）

7
10035 中越興業㈱

8

6

1

10032

35 チューモク㈱ 6

5
10005 梅本建設工業㈱ 4

4
10001 安達建設㈱ 5

（108.33）

3
10004

アルカスコーポレーショ
ン㈱

3

94,600,000

（105.00）

2 （1.1123）
9

消費税を含む額 消費税を除く額

調 査
基準価格

円 円

88,821,259 84,591,675

99,330,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

請 負
対 象 額

建築一式
入札(見積)日時

（108.33）

20203 辻建設㈱　南砺支店

契 約 方 法発 注 工 種

工 事 名

56

33

10007

第　　　　２　　　　回

順位 金　額

区 分

地内南砺市　　二日町

まで

工 事 番 号

円

商　号　又　は　名　称
第　　　　１　　　　回

10011
円

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘　要
順位 金　額

円
川田工業㈱

業者番号

工 事 場 所
調 査
の 経 緯

1
2

工 期

順位

平成23年3月25日

金　額

平成２２年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

平成２２年　７月　５日　　　　　　

南砺市立福野小学校ランチルーム棟大規模改造工事

条件付一般競争入札第５１１号

順位

教育総務課

所 属

（1.2760）

（1.2724）

金　額

指名の理由 南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

円


